

Achizitie materiale (tipizate) pentru CMJ Ialomita.

I.D.: 76488332

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	22800000-8 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.674,38 RON - 1.674,38 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Tipizate evidenta rezervisti 300 1.17 351.00 Registru evidenta documente clasificate A4 10 63.03 630.30 Registru evidenta A4 4 46.22 184.88 Coperti dosare A4 70 2.52 176.40 Coperti dosare A3 14 4.20 58.80 Plic mare 200 0.63 126.00 Plic mijlociu 150 0.42 63.00 Plic burduf 100 0.84 84.00